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   Oktawa Bożego Ciała

   Trwa oktawa Bożego Ciała. Do piątku włącznie, każdego dnia, w łączności ze mszą o 18.oo,
odbywać się będzie procesja eucharystyczna z Najświętszym Sakramentem wokół kościoła. W
czwartek, na zakończenie oktawy, po procesji poświęcimy wianki, kwiaty i zioła. W tym tygodniu
wszystkie msze będą sprawowane w górnym kościele.

   Podziękowanie

   W związku z parafialna uroczystością odpustową składamy serdeczne podziękowanie wszystkim,
którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się do uświetnienia naszej uroczystości: Panom
przygotowującym ołtarze i Paniom z Żywego Różańca dekorującym ołtarze, Chórzystom, Liturgicznej
Służbie Ołtarza, Harcerzom, dziewczynkom sypiącym kwiatki oraz tym, którzy udekorowali okna
swoich mieszkań na trasie procesji. Wszystkim Parafianom i mieszkańcom naszej dzielnicy
dziękujemy za pobożny i liczny udział w procesji Bożego Ciała.

   Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa

   Po zakończeniu oktawy Bożego Ciała, w piątek, 12 czerwca, przypada uroczystość Najświętszego
Serca Pana Jezusa i Światowy Dzień Modlitw o Uświęcenie Kapłanów. W łączności z wieczorną mszą
odbędzie się eucharystyczna procesja wokół kościoła. Do tej uroczystości przygotowujemy się przez
trwającą od minionej środy nowennę. Z racji uroczystości, w piątek nie ma obowiązku zachowania
postu i wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych. Nie będzie też otwarte biuro parafialne.

   Po uroczystości Serca Jezusowego, w najbliższą sobotę przypada wspomnienie Niepokalanego
Serca Najświętszej Maryi Panny, które tak licznie czcimy wspólną modlitwą w każdą pierwszą
sobotę miesiąca. W tę sobotę przypada też dzień fatimski. W związku z tym, po wieczornej mszy
odmówimy różaniec i odbędzie się maryjna procesja ze świecami wokół kościoła.

   Nabożeństwa czerwcowe

   Od tygodnia trwa miesiąc poświęcony czci Najświętszego Serca Pana Jezusa. Zapraszamy na
nabożeństwa czerwcowe ku czci Boskiego Serca, które odprawiamy codziennie po mszy o 8.3o i
18.oo.

   Katecheza dla dorosłych

   Ks. Jarosław zaprasza wspólnoty, nad którymi ma pieczę i wszystkich chętnych, na katechezę w
poniedziałek, 8 czerwca po wieczornej mszy.

   Franciszkański Zakon Świeckich

   Spotkanie Franciszkańskiego Zakonu Świeckich będzie we wtorek o 16.oo.

   Msza z błogosławieństwem jubilatów i matek oczekujących narodzin dziecka



   Na mszę w najbliższą sobotę, 13 czerwca o 18.oo, zapraszamy wszystkich jubilatów, którzy w
czerwcu obchodzą kolejną rocznicę zawarcia sakramentu małżeństwa; jubilaci odnowią
przyrzeczenia małżeńskie.

   Na tę sobotnią mszę zapraszamy także matki oczekujące narodzin dziecka i tych, którzy nie mogą
doczekać się potomstwa. Wszystkim będzie udzielone okolicz. błogosławieństwo.

   Pielgrzymka

   Ks. Błażej zaprasza na jednodniową pielgrzymkę autokarową do Lichenia, wyjazd w sobotę 22
sierpnia, koszt 170 zł z obiadem, informacje i zapisy w biurze parafialnym.

   Nasze ofiary

   „Bóg zapłać” 7. i 13. Róży Żywego Różańca za ofiary złożone na witraże - po tysiąc złotych każda z
Róż.

   Dzisiaj przedstawiciele parafii kwestują przed kościołem na witraże, które w siedmiu oknach będą
zakładane jesienią.

   Za tydzień, podczas wszystkich mszy będzie zbierana kolekta inwestycyjna także na witraże, a
przed kościołem będziemy zbierali datki na uczelnie katolickie.

   Przypominamy, że dzisiaj o 17.oo nabożeństwo różańcowe i wymiana tajemnic, a po nabożeństwie
spotkanie zelatorów i wicezlatorów w salce św. Jana Bosko.

Zmarli: śp. Zenon Kaczorowski, l. 77 z ul. Myczkowskiego i śp. Helena Pawłowska, l. 99 z ul.
Wyrobka.


